MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3862/2023 Em C9 ce outubro de 2023.

Municipal de Araraquara
Câmara ; 15:48

Ao protocolo: 1C256/2029 RSS 1501/2022
ExcelentíssimoSenher Documento: Resposta da MJNICÍPIC DE ARARAQUARA
PAULO LANDIM Interessado:PRA
MD. Presidente da Câmara Municipal - CHEFIA GASINET DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua São Bento, 887 Destinatário: SERÊNCIA bi sh =

ARARAQUARA/SP

Senhcr Presidente:

Cem os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1501/2022, de autoria co Vereador MARCOS GARRIDO. sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pelz Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executadce.

Na ossrunidade, renovamos os protestos de rossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

NS 18356/2022